
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte
14 3 12 11 9 7

2513
16:10

╳

12
25

6
16

8
19

9
20

10
21

11
24

Auszeit

Ende
15:12 B  TV Schmalle… S

I II III IV V VI Punkte
11 12 6 5 2 1

168
11:19

0
9

3
10

4
12

5
13

7
14

8
16

Auszeit

9:15
14:23

S
A
T
Z

2

Start
15:15 B  TV Schmalle… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 12 8 6 2

191 5
11:16 5:8

╳

10
3
12

5
13

6
15

7
16

8
19

Auszeit

7:13

Ende
15:35 A  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte
14 13 8 11 9 7

255
8:5

1
16

5
17

8
19

11
20

13
21

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen
gemischt

B  TV Schmallenberg II vs. SuS Reiste A
Spiel 17 11.02.2023 14:00 Uhr

Grundschule Schmallenberg
57392 Schmallenberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Schmalle… 8/14
1 Moll, Juni X
2 Kieserling, Jana X
5 Rickert, Merle Sophie X
6 Lutter, Juliane X
8 Willmes, Laura X

10 Knoche, Sabrina X
11 Nieder, Marie X
12 Wiese, Luna X
B  Libero
B  Offizielle
T Nieder, Alexandra E

C

A  SuS Reiste 10/14
3 Wenzel, Anna X
5 Fuchs, Nina X
7 Rath, Annika X
8 Wenzel, Regina X
9 Knoche, Antonia X

11 Kämper, Theresa X
12 Wenzel, Maike X
13 Althaus, Kerstin X
14 Büenfeld, Maren X
15 Kotthoff, Nina
A  Libero

15 Kotthoff, Nina
A  Offizielle
T Rose, Detlef E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Schmalle… SuS Reiste A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 72 25 1 1 0
1 2 0 19 2 20 25 1 1 0

3
3 3 0 35 92 50 2 2 0
Start: 14:00 Ende: 15:35 Dauer: 1:35

Sieger: SuS Reiste

Schiedsgericht Linienrichter
1 Shanmuganathan, Vanathy 1
2 Niermann, Frieda 2

Schreiber 3
Schr. Fischer, Lotta 4

Assist. Duellberg, Jana
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